
ZARZĄDZENIE NR 353/2021 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew       

                  do wydzierżawienia i ustalenia jej wykazu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 z późn. zm.), Zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia               

31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Tczewa nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r.,                      

nr 46/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., nr 319/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., nr 213/2021                   

z dnia 22 lipca 2021, § 14 ust. 2 Uchwały  Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie                

z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Miejskiej Tczew (Pomor. z 2012 r. poz. 3585; zm.: Pomor. z 2015 r. poz. 945,              

z 2017 r. poz. 4580, z 2020 r. poz. 1035) po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Polityki 

Gospodarczej i Komisji Finansowo-Budżetowej, 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia    

2024 r. na cele rekreacyjno-sportowe, wraz z infrastrukturą i wyposażeniem, nieruchomości 

gruntowe, położone w Tczewie, oznaczone jako: 

1. Działka nr 490/6, obręb 6, KW nr GD1T/00017958/7, o powierzchni 22703 m
2
, 

położona przy ul. Warsztatowej. 

2. Działka nr 88, obręb 7, KW nr GD1T/00000583/5, w części o powierzchni 5663 m
2
, 

położona przy ul. Elżbiety, zabudowanej budynkiem oświaty, nauki i kultury o po-

wierzchni zabudowy 238 m
2
 i powierzchni użytkowej 408 m

2
. 

3. Działka nr 89, obręb 7, KW nr GD1T/00000583/5, o powierzchni 7070 m
2
, położona 

przy ul. Wierzbowej. 

4. Działka nr 523/5, obręb 8, KW nr GD1T/00007057/8, o powierzchni 656 m
2
, położona 

przy ul. Sienkiewicza. 

5. Działka nr 529, obręb 8, KW nr GD1T/00007057/8, o powierzchni 2339 m
2
, położona 

przy ul. Sienkiewicza, na której posadowiony jest kontener o powierzchni 15 m
2
. 

6. Działka nr 752/2, obręb 8,  KW nr GD1T/00044133/6, o powierzchni 3328 m
2
, poło-

żona przy ul. Nad Wisłą. 

7. Działka nr 88/3, obręb 9, KW nr GD1T/00016854/1, o powierzchni 467 m
2
, położona 

przy ul. Kusocińskiego. 

8. Działka nr 93, obręb 9, KW nr GD1T/00018095/6, o powierzchni 26072 m
2
, położona 

przy ul. Bałdowskiej. 

9. Działka nr 243, obręb 9, KW nr GD1T/00000968/8, położona przy ul. Nadbrzeżnej, 

o powierzchni 742 m
2
, zabudowanej budynkami niemieszkalnymi, o powierzchni za-

budowy 367 m
2
 i powierzchni użytkowej 512 m

2
. 

10. Działka nr 21/12, obręb 14, KW nr GD1T/00017499/1, położona przy ul. Ceglarskiej, 

o powierzchni 35753 m
2
, zabudowana budynkiem oświaty, nauki i kultury 



o powierzchni zabudowy 144 m
2
 i powierzchni użytkowej 290 m

2
 oraz pozostałymi 

budynkami niemieszkalnymi o łącznej powierzchni zabudowy 171 m
2
. 

11. Działka nr 174/7, obręb 13, KW nr GD1T/0001614/5, położona przy 

ul. Broniewskiego, zabudowana wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części 

o powierzchni 1586 m
2
. 

12. Działka nr 32, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Aleja Kociew-

ska, zabudowanej wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części o powierzchni  

123 m
2
. 

13. Działka nr 33, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Jana Brzechwy, 

zabudowanej wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części o powierzchni 997 m
2
. 

14. Działka nr 158/1, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Christiana 

Andersena, zabudowana wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części 

o powierzchni 510 m
2
. 

15. Działka nr 927/10, obręb 1, KW nr GD1T/00016845/5, położona przy ul. Flisaków, 

zabudowana boiskami do gry w siatkówkę i koszykówkę, w części o powierzchni 

1148 m
2
. 

16. Działka nr 325/10, obręb 9, KW nr GD1T/00057766/6, położona przy ul. Stanisława 

Konarskiego, zabudowana boiskiem do piłki plażowej, w części o powierzchni 

384 m
2
. 

17. Działka nr 428/1 obręb 6, KW nr GD1T/00017958/7, położona przy ul. Wojska Pol-

skiego o powierzchni 0.1635 ha, 

18. Działka nr 436/1 obręb 6, KW nr GD1T/00017958/7, położona przy ul. Wojska Pol-

skiego o powierzchni 0.1600 ha, 

19. Działka nr 504 obręb 6, KW nr GD1T/00017958/7, położona przy ul. Wojska Polskie-

go o powierzchni 3.5986 ha. 

 

§ 2 

1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia na tablicy ogło-

szeń Urzędu Miejskiego na okres 21 dni. 

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Michalak 


